
iMHMPXPK85U4J
stejnopis Č.

Kontrolní číslo: P21V00209076

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
ke stavbě č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov, 

příkazník pro územní rozhodnutí

Číslo smlouvy Příkazce: PRK/21/05/007285/2021 Číslo smlouvy Příkazníka: 01-026-2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01 

00064581

se sídlem:

IČO:

DIČ: CZ0Ú064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnot}', v platném zněni

bankovní spojení: 

číslo účtu:

PPF banka a.s.

20028-5157998/6000

zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem 1NV MHMP

dále jen jako „Příkazce"

na straně jedné

a

VIS, a.s.

společnost vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. B 2257

se sídlem: K Hájům 946/10, 150 00 Praha 5 

ayps87ndoručovaci adresa:

IČO: 60192712

DIČ: CZ60192712



registrované dle §94 zákona č. 235/2W4 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů

Komerční banka a.s., Praha 1bankovní spojení: 

číslo účtu: 68708021/0100

Ing. Petrem Kalabisem, předsedou představenstva 

dále jen jako „Příkazník"

zastoupen:

na straně druhé

tento

Dodatek č. 1

ke stavbě č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; příkazník pro uzemni rozhodnutí

ve smyslu ustanoveni § 1 odst. 2a § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisu,

dále jen jako „Dodatek"

I. Úvodní ustanovení

Předmětem původní Smlouvy bylo zajištění komplexních inženýrsko - investorských 

činností pro získání územního rozhodnutí ke stavbě č. 9567 Radlická radiála JZM - 
Smíchov (dále jen jako „Stavba").

Tento Dodatek se uzavírá za účelem změny doby plnění nutné k provedení předmětu 
plnění Smlouvy uvedené v odstavci 6.1. a k navýšení celkové odměny za provedeni 
předmětu Smlouvy uvedené v odstavci 7.1. Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu Dodatku jsou v souladu 

se skutečnosti v době uzavření Dodatku.

1.1.

1.2.

1.3.

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku ke Smlouvě ke stavbě č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov, 
příkazník pro územní rozhodnuti jsou následující změny vyvolané nevydáním 

pravomocného územního rozhodnuti (zažádáno v roce 2017):

v části II. PŘEDMĚT SMLOUVY, bod 6.1. Doba plněni

části III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 7.1. Celková odměna.

Původní Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022, avšak ke dni 
podpisu dodatku nedošlo k naplnění předmětu Smlouvy - pravomocné územní 
rozhodnutí nebylo vydáno.

2.1.

změna

změna v

2.2.

2



Inženýrské činnosti prováděné v rámci projednávání územního řízení stavby Č. 9567 
Radlická radiála JZM - Smíchov přecházejí z procesních důvodů a z důvodu dalších 

požadavků Stavebního úřadu do roku 2023. Jedná se o aktualizace již vydaných a 
technicky nebo časově překonaných vyjádření dotčených orgánů státní správy a 

správců inženýrských síti, majetkoprávních vyrovnání, koordinačních vyjádřeni a 
veřejných projednání na Stavebním úřadu, na MČ Praha 5 a MČ Praha 13. Tyto 

okolnosti nemohl Zhotovitel ovlivnit.

Činnosti Příkazníka, které jsou předmětem tohoto Dodatku jsou činnosti potřebné 

k přípravě stavby č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov až do stádia vydání 
pravomocného územního rozhodnutí a splněni jeho podmínek.

Smluvní strany sledují uzavřením Dodatku možnost uhradit Přikaznikovi odměnu za 
veškeré činnosti, práce a služby v rámci obstarání územního rozhodnutí o umístěni 
Stavby za rok 2023.

2.3.

2.4.

2.5.

III. Doba a lhúty plnění

Část II. PŘEDMĚT SMLOUVY se mění následovně. Ruší se původní znění bodu 6.1. a 

nahrazuje se novým zněním:

6.1. Tento Dodatek se uzavírá do doby vydání pravomocného územního rozhodnutí, 
případně do dočerpání částky uvedené v Příloze č. 1.

Příkazník se zavazuje plnit předmět Dodatku, resp. veškerá dílčí plněni, pro případ, že 
tento Dodatek nestanoví konkrétní určitou lhútu, bez zbytečného odkladu.

3.1.

3.2.

IV. Odměna a platební podmínky

Část III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění následovně. Ruší se původní 
znění bodu 7.1. a nahrazuje se novým zněním:

7.1. Celková odměna za provedeni předmětu Smlouvy je stanovena na základě cenové 

nabídky ze dne 21.12,2021 a cenové nabídky tohoto Dodatku ze dne 5.12.2022, jako 

cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

4.1.

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

Původní cena 1 298 100,00 Kč 272 601,00 Kč 1 570 701,00 Kč

Navýšeni dle Dodatku č. 1 700 000,00 Kč 147 000,00 Kč 847 000,00 Kč

Nová cena včetně Dodatku č. 1 1 998 100,00 Kč 419 601,00 Kč 2 417 701,00 Kč

Platební podmínky a ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3



V. Ostalni a závěrečná ustanoveni

Tento Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojeni vlastnoručních podpisu obou 

Smluvních stran, přip. jejich zástupců k tomuto Dodatku, a to dnem připojení 

posledního z nich.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu 

(dále jen jako „zákon o registru smluv"). Smluvní strany výslovně sjednávají, 
že uveřejnění Dodatku dle zákona o registru smluv zajistí Přikazce.

Příkazník bere na vědomí, že Přikazce je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ne požádají.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Přikazcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech 

podpisu a plný text Dodatku.

Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního 

města Prahy je založena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 557, k návrhu na svěřeni 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 

14. 3. 2022.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 

vlastnoruční podpisy podle občanského zákoníku a určily, že tímto způsobem 

uzavřely Dodatek.

Dodatek je vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, 

přičemž Přikazce obdrží 5 z nich a Příkazník obdrží 2 z nich.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.



Příloha č. 1 Dodatku: Specifikace činností konávanvch \ rámci plnění

5


